

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce

Návrh pro změnový list č. 6

Vnitřní parapety

Stavba: FTN Praha - Centrum dětské TB a MDR-TB

Místo: Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zadavatel: Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zhotovitel: KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3

Cena celkem

44 959,12 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 300 mm (1,05+1,05+1+0,9)	m	4,000	299,00	1 196,00
	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 300 mm (1,82+1,7+1,7+1,7+5,165+1,4+1,4)	m	14,885	198,00	2 947,23
	M	61144405	parapet plastový vnitřní š 500mm (1,05+1,05+1+0,9)	m	4,000	525,00	2 100,00
	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm (1,82+1,7+1,7+1,7+5,165+1,4+1,4)	m	14,885	321,00	4 778,09
	M	60794122	krytka PVC dilatační parapetní oboustranná 11	ks	11,000	39,00	429,00
	K	766694116R	Příplatek za atypické řezání boků parapetních desek (8*0,45)	m	3,600	1 320,00	4 752,00
	K	341351311R	Zřízení jednostranného bednění (1,82+1,7+1,7+1,7+5,165+1,4+1,4+1,05+1,05+1+0,9)*0,25	m2	4,720	1 390,00	6 560,80
	K	341351312R	Odstranění jednostranného bednění (1,82+1,7+1,7+1,7+5,165+1,4+1,4+1,05+1,05+1+0,9)*0,25	m2	4,720	215,00	1 014,80
	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu (5,165*0,3)+(1,05*0,5)+(1,05*0,5)+(1*0,5)+(0,9*0,5)+(1,4*0,3)+(1,4*0,3)+(1,85*0,15)+(1,7*0,3)+(1,7*0,3)	m2	6,197	705,00	4 368,89
	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl. do 100 mm (5,165*0,3)+(1,05*0,5)+(1,05*0,5)+(1*0,5)+(0,9*0,5)+(1,4*0,3)+(1,4*0,3)+(1,85*0,15)+(1,7*0,3)+(1,7*0,3)	m2	6,197	233,00	1 443,90
	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace (6,2*0,5*0,065)*1900/1000	t	0,383	400,00	153,20
	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením (6,2*0,5*0,065)*1900/1000	t	0,383	304,00	116,43
	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,383*39	t	14,400	13,30	191,52
	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 0,383	t	0,383	1 800,00	689,40
	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 0,25	t	0,250	600,00	150,00
	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (1,7*2*3)	m2	10,200	69,30	706,86
	K	998733201R	Přípomocné práce spojené se stavebně montážními pracemi	h	12,000	300,00	3 600,00

(2*6)				12			
	K	998733201R01	Doprava	km	260,000	22,35	5 811,00
260							
	K	998733201R02	Zaměření a technické dořešení	kpl	1,000	3 950,00	3 950,00